
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
 РІШЕННЯ 

Тридцять дев’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 3 грудня 2019  року                                                              №720 

 

Про відміну права постійного 

користування у зв’язку із заявою користувача 

(Василенко Н.П.)   

 

Розглянувши заяви громадян щодо припинення права постійного користування 
земельними ділянками, враховуючи рішення  постійної  комісії  з питань транспорту, 
зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, відповідно до статей 12,33 92., 122 Земельного кодексу України, керуючись 
статтями  26  Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право постійного користування гр. Василенко Наталії Петрівни на 
земельну ділянку площею 1,0 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0535 згідно поданої 
заяви. 

2. Передати вищевказану земельну ділянку до земель запасу сільської ради.   
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

 

 

  


